ПОВЕСТКА ДНЯ

ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТОГО (ВНЕОЧЕРЕДНОГО) ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

               ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва
19 июня  2012 года в 17- 00
1. Об утверждении условий контракта для главы администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

       Докладчик –  Рыжова С.В.                                    Решение № 143
2. Об утверждении Положения о конкурсе на замещение должности главы администрации муниципального образования  «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

     Докладчик –  Рыжова С.В                                        Решение № 144
3. Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района

Ленинградской области

     Докладчик –  Рыжова С.В                                        Решение № 145

4. Об Обращении к Губернатору Ленинградской области

     Докладчик –  Рыжова С.В                                        Решение № 146

5. Разное.